ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 704 от 18 июня 2013 года
Постановление № 704 от 18 июня 2013 года «Об утверждении классификатора нарушений и недостатков, выявленных в ходе муниципального финансового контроля»
В соответствии с решением Правительственной комиссии Республики Башкортостан по вопросам эффективного и целевого использования средств бюджета Республики Башкортостан (протокол № 6 от 04.03.2010г) и в целях установления общих принципов и единообразия в классификации нарушений и недостатков, выявляемых при осуществлении государственного финансового контроля Администрация муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Классификатор нарушений и недостатков, выявленных в ходе муниципального финансового контроля.
2. Отменить постановление Администрации муниципального района Мишкинский район № 371 от 16 августа 2007 года.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
Глава Администрации В.М.Андреев
[bookmark: _GoBack]